
The Shining

Test wiadomości o kultowym filmie Kubricka

Poziom trudności: Średni

1. Film powstał w 1980 roku, polska premiera natomiast była w roku:

A - 1980

B - 1990

C - 1981

D - 1983

2. Sheley Duvall za rolę Wendy została nominowana do:

A - Oscara

B - Cezara

C - Złotej Maliny

D - Złotej Palmy

3. Ile osób zginęło w filmie?

A - 2

B - 5

C - 3

D - 1

4. W filmie wykorzystano utwory min. polskiego kompozytora. Którego?

A - Krzysztofa Komedy

B - Krzesimira Dębskiego

C - Krzysztofa Pendereckiego

D - Fryderyka Szopena

5. Filmowy hotel Overlook leży w stanie:

A - Colorado

B - Maine

C - Texas

D - Iowa
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6. W porównaniu do pierwowzoru Kinga, w filmie zabrakło min. sceny z:

A - gnizadem os

B - balem maskowym

C - lotem Hallorana

D - wizytą u lekarki

7. Torrance zanim zaczął pisać książki był:

A - redaktorem w lokalnej gazecie

B - kierowcą

C - stróżem

D - nauczycielem

8. Heeeeeeeere's .......

A - Wendy!

B - Johnny!

C - Jack'y!

D - Danny!

9. Charles Grady był:

A - stróżem

B - kucharzem

C - barmanem

D - dyrektorem hotelu

10. Zdjęcie z końcowej sekwencji filmy ukazujące bal maskowy pochodzi z roku:

A - 1975

B - 1938

C - 1921

D - 1900
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The Shining

Test wiadomości o kultowym filmie Kubricka

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. D

4. C

5. A

6. A

7. D

8. B

9. A

10. C
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